
Ponedjeljak, 23. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1131 — broj 17 

Grad 
44. 

Na temelju članka 35. stavak 1. točke 4. Zakona o lokal­
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi­
ne« broj 33/01) i članka 50. Statuta Grada Raba (»Službene 
novine« broj 6/94 i 9/01), Gradsko vijeće Grada Raba, na II. 
sjednici održanoj dana 12. srpnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o razrješenju i izboru predsjednika i člana 

Mandatne komisije 

I. 
1. IVICA TOMULIĆ iz Raba, Sup. Draga 447, razrješuje 

se dužnosti predsjednika Mandatne komisije. 
2. MILAN BEG iz Raba, J. Barakovića 29, razrješuje se 

dužnosti člana Mandatne komisije. 

II. 
1. IVAN MARIJAN iz Raba, J. Barakovića 23, izabire se 

za predsjednika Mandatne komisije. 
2. JOSIP IVIĆ iz Raba, Banjol 117, izabire se za člana 

Mandatne komisije. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-03/1-02/1-01 
Ur. broj: 2169-01-02-01-07 
Rab, 12. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 
Predsjednik 

Joško Vidas, v. r. 

45. 
Na temelju članka 35. stavak 1. točke 4. Zakona o lokal­

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi­
ne« broj 33/01) i članka 52. Statuta Grada Raba (»Službene 
novine« broj 6/94 i 9/01), Gradsko vijeće Grada Raba, na II. 
sjednici održanoj dana 12. srpnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o razrješenju i izboru članova Komisije za izbor i 

imenovanja Gradskog vijeća Grada Raba 

I. 
1. PETAR HOLJAR iz Raba, Sup. Draga 379, razrješuje 

se dužnosti člana Komisije za izbor i imenovanja. 
2. IVICA TOMULIĆ iz Raba, Sup. Draga 447, razrješuje 

se dužnosti člana Komisije za izbor i imenovanja. 

II. 
1. MIRKO KURELIĆ iz Raba, Sup. Draga 428, izabire 

se za člana Komisije za izbor i imenovanja. 
2. IVAN MARIJAN iz Raba, J. Barakovića 23, izabire se 

za člana Komisije za izbor i imenovanja. 

Rab 
ni. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-03/1-02/1-01 
Ur. broj: 2169-01-02-01-08 
Rab, 12. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 
Predsjednik 

Joško Vidas, v. r. 

46. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 41. Statuta Grada Raba (»Službene novine« broj 6/ 
94 i 9/01), Gradsko vijeće Grada Raba, na II. sjednici odr­
žanoj dana 12. srpnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o razrješenju i izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Građa Raba 

I. 
PETAR HOLJAR iz Raba, Sup. Draga 379, razrješuje se 

dužnosti potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Raba. 

II. 
MIRKO KURELIĆ iz Raba, Sup. Draga 428, izabire se 

za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Raba. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-03/1-02/1-01 
Ur. broj: 2169-01-02-01-09 
Rab, 12. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 
Predsjednik 

Joško Vidas, v. r. 

47. 
Na temelju članka 35. stavak 1. točke 4. i članka 38. Za­

kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na­
rodne novine« broj 33/01) i članka 52. Statuta Grada Raba 
(»Službene novine« broj 6/94 i 9/01), Gradsko vijeće Grada 
Raba, na II. sjednici održanoj dana 12. srpnja 2001. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o razrješenju i izboru predsjednika i člana Komisije za 

Statut i Poslovnik Gradskog vijeća Grada Raba 

I. 
1. IVICA TOMULIĆ iz Raba, Sup. Draga 447, razrješuje 

se dužnosti predsjednika Komisije za Statut i Poslovnik 
Gradskog vijeća Grada Raba. 



Stranica 1132 — broj 17 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 23. srpnja 200L 

II. 

IVAN MARIJAN iz Raba, J. Barakovića 23, razrješuje 
se dužnosti člana Komisije za Statut i Poslovnik Gradskog 
vijeća Grada Raba. 

III. 

IVAN MARIJAN iz Raba, J. Barakovića T3, izabire se 
za predsjednika Komisije za Statut i Poslovnik Gradskog vi­
jeća Grada Raba. 

IV. 

VANJA DEBELIĆ iz Raba, Ul. Stjepana Radića bb, iza­
bire se za člana Komisije za Statut i Poslovnik Gradskog vi­
jeća Grada Raba. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-03/1-02/1-01 
Ur. broj: 2169-01-02-01-10 
Rab, 12. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Joško Vidas, v. r. 

48. 
Nži temelju članka 24. Zakona o unutarnjim poslovima 

(»Narodne novine« broj 29/91, 73/91, 19/92, 33/92 i 76/94), 
članka 8. Pravilnika o ustroju, popuni, pozivanju i uporabi 
postrojbi, službi i tijela za upravljanje i vođenje postrojbi , 
te drugih oblika organiziranja civilne zaštite (»Narodne ncfc l 
vine« broj 31/95), Poglavarstvo grada Raba, na sjednici odr­
žanoj dana 9. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 

Stožera civilne zaštite za Grad Rab 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 

za Grad Rab (»Službene novine« Primorsko-goranske župa­
nije broj 4/01) u članku 3, mijenjaju se točke 2. i 5> i glase:; 

»2. Josip Jaška, Član 
5. Milan Beg, član« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-01/01-01/01-02 
Ur. broj: 2169-01-01-01-01/01-22 
Rab, 9. srpnja 2001. 

POGLAVARSTVO GRADA RABA 
Predsjednik 

Zdenko Antešić, d. i. e., v. r. 


